[image: image1.wmf]
ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

                         PORTARIA N.º1790/2009-CGJ DE 08 DE JUNHO DE 2009.
O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nas disposições contidas nos arts. 3º e 9º, do Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça,
CONSIDERANDO o disposto na Portaria n. 1552/2009-CGJ de 21 de maio de 2009.
R E S O L V E,

PRORROGAR a suspensão do atendimento e dos prazos processuais na 4ª Vara Cível da Comarca de São Luis, até o dia 19/06/2009, mantida a realização das audiências designadas para essas datas.
Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 08 de junho de 2009.

Desembargador JAMIL DE MIRANDA GEDEON NETO
                                    Corregedor-Geral da Justiça
[image: image1.wmf]_168286280.doc